
UCHWAŁA Nr  XVIII /319/08 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  29  września 2008 roku 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r.  
Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218) i art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; 
 z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984), 
 w związku z art.6, ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (jt. Dz.U. z 2008r., Nr 88, poz. 539) oraz umów: Nr 7/G/2008, 
8/G/2008, 9/G/2008 z dnia 29 sierpnia 2008 r. zawartych z Kuratorium Oświaty w Kielcach  - 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o łączną  kwotę 31.234 zł.,  
w dziale: 
· 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
o kwotę                                                                                   31.234 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 31.234 zł.,  
w dziale: 
· 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę                                                                                                                               31.234 zł., 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  
na realizację kursów doskonalących: Grafika komputerowa www i technologia w pracy 
nauczyciela. Szkolenie w zakresie: obsługi programów do obróbki grafiki rastrowej i wektorowej, 
Fundusze europejskie szansą rozwoju szkoły/placówki. Jak przygotować  i zrealizować dobry 
projekt ?, oraz szkolenia rady pedagogicznej Prawa człowieka w realizacji podstaw 
programowych na różnych etapach kształcenia  dla nauczycieli szkół i placówek z województwa 
świętokrzyskiego zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 
 

Tadeusz Kowalczyk 



 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/319/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29 .09.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE  31.234  
 IX   Pozostałe dochody  31.234  

    
Środki na dofinansowanie własnasnych zadan bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2700 31.234  

    OGÓŁEM  31.234  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/319/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE  31.234  
IX  Pozostałe dochody  31.234  

  
Środki na dofinansowanie własnasnych zadan bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2700 31.234  

  OGÓŁEM  31.234  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/319/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29 .09.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  31.234  
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  4.623  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.623  
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  3.570  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.085  
    Składki na Fundusz Pracy 4120 485  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  23.041  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12.361  
    Zakup środków żywności 4220 4.920  

    Zakup energii 4260 3.000  
    Zakup usług pozostałych 4300 1.320  

    Podróże służbowe krajowe 4410 1.000  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4740 440  

    OGÓŁEM  31.234  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/319/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE  31.234  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  4.623  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.623  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  3.570  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.085  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 485  

IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.041  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12.361  
  Zakup środków żywności 4220 4.920  
  Zakup energii 4260 3.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.320  
  Podróże służbowe krajowe 4410 1.000  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4740 440  

  OGÓŁEM  31.234  
 


